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نقش آفرینی سیما تیرانداز، صابر ابر 
بهنوش طباطبایی و کاظم سیاحی روی صحنه

در آخرین روزهای بهمن ماه جمعی از چهره های شناخته شده و نسل های 
گوناگون مشغول نقش آفرینی بر صحنه های تئاتر هستند.

 بــا پایان یافتن جشــنواره تئاتر فجر و بعد از اســتراحت چند روزه برخی 
از تئاترها، شــماری از چهره های شناخته شده در سالن های گوناگون مشغول 
انجام فعالیت های نمایشی در جایگاه بازیگر، نویسنده یا کارگردان و تهیه کننده 
هســتند؛ چهره هایی مانند سیما تیرانداز، مسعود کرامتی، بهنوش طباطبایی، 
خانواده پسیانی، کاظم سیاحی، صابر ابر، گلچهره سجادیه، گلاب آدینه، افشین 

هاشمی، نوید محمدزاده، قطب الدین صادقی، علی شمس، نادر فلاح و ...
بر اساس این گزارش، با اجرای دوباره نمایش »جزیره لؤلؤ«، خانواده پسیانی 
حضوری تازه در تئاتر دارند. این نمایش که آغاز تمرین و آماده سازی آن با آتیلا 
پســیانی بود، این روزها دور دوم اجراهای خود را با ستاره، دختر این هنرمند 
سپری می کند. متن این نمایش نوشته مشترک آرش نعیمیان و خسرو پسیانی 

است که اقتباسی نمایشی و آزاد از داستان مشهور »جزیره گنج« است.
این نمایش که اولین بار مهــر ماه روی صحنه رفت، از ۱۷ بهمن ماه برای 
دومین بار در تالار استاد سمندریان تماشاخانه ایرانشهر روی صحنه رفته است. 
با اجرای این اثر نمایشی، ستاره پســیانی در جایگاه کارگردان، فاطمه نقوی، 
کاظم ســیاحی و شــماری از بازیگران دیگر در جایگاه بازیگر حضوری دوباره 
در تئاتر دارند. خســرو پسیانی، علاوه بر نویســندگی، به عنوان بازیگر هم در 
این نمایش حضور دارد. ســاعت اجرای این نمایــش ۱۸ و مدت زمان آن ۹۰ 
دقیقه است. اما مسعود کرامتی دیگر بازیگر شناخته شده ای است که این روزها 
در تماشــاخانه ایرانشهر حضور دارد. او مشغول بازی در نمایش »اشتراکی« به 
نویســندگی و کارگردانی مرتضی شاه کرم اســت که نخستین اجرای خود را 
در چهل و ســومین جشــنواره تئاتر فجر انجام داد. این اثر نمایشی که مدت 
زمان آن ۷۵ دقیقه اســت، هر شب ساعت ۲۰ و سی در تالار استاد سمندریان 
ایرانشــهر روی صحنه می رود.گلچهره سجادیه و بهنوش طباطبایی دو بازیگر 
مشهور دیگری هستند که با بازی در نمایش »بونکر دوم: شکارچی و قطار« به 

نویسندگی و کارگردانی جلال تهرانی روی صحنه اند.
اجرای این اثر نمایشی پیش از برگزاری جشنواره تئاتر فجر در تالار قشقایی 
مجموعه تئاتر شهر آغاز شد و این نمایش حالا اجراهای خود را در همین تالار 
ادامه می دهد. این اثر نمایشی هر شب ساعت ۲۰ و به مدت ۱۰۰ دقیقه روی 
صحنه می رود. اما پردیس موسیقی و تئاتر باغ  کتاب همچنان میزبان صابر ابر 
اســت. ابر از بهار امسال در مقاطع گوناگون نمایش »امشب به صرف بورش و 

خون« را در این تالار به اجرا گذاشته است. 

تئاتر

اجرای آثار اساتید موسیقی ایران 
در چهلمین جشنواره فجر 

ارکستر ملی ایران به رهبری همایون رحیمیان با آثار 
آهنگسازان برجســته ایران، آغازگر چهلمین جشنواره 

بین المللی موسیقی فجر در تالار وحدت خواهد بود.
به گزارش ایرنا، ارکستر ملی ایران به رهبری همایون 
رحیمیان امروز )سه شنبه، ۲۳ بهمن( ساعت ۱۸:۳۰ در 
نخســتین روز این جشــنواره با اجرای آثار آهنگسازان 

برجسته ایران در تالار وحدت به روی صحنه می رود.
رهبر ارکســتر ملی ایران درباره جشــنواره موسیقی 
فجر که ۴۰ ســالگی خود را جشــن می گیــرد، اظهار 
داشت: این جشــنواره همچون دیگر جشنواره ها فراز و 
نشیب های بســیاری را تجربه کرده و مشکلات بسیاری 
را از سرگذرانده است اما این دوره برنامه ریزهای درستی 
انجام شــد و ارکستر ملی ایران سه شنبه در تالار وحدت 

به روی صحنه می رود.
همایون رحیمیــان درباره رپرتــوار و آثاری که قرار 
است ارکستر ملی ایران در چهلمین جشنواره بین المللی 
موسیقی فجر اجرا کند، گفت: رپرتوار )کارگان( انتخاب 
شده بدون کلام و قرار است قطعاتی از آثار اساتید فقید 
ابوالحسن صبا، فریدون شــهبازیان، امین الله رشیدی، 

حسین دهلوی و غیره اجرا شود.
وی افزود: معتقدم بهتر است آثار اساتیدی که کمتر 
به آنها پرداخته شــده با ارکستر ملی اجرا شود. این کار 
باعث می شود این آثار به گوش مخاطب برسد. نکته دیگر 
حضور سولیســت )تک نواز( در این برنامه است که امیر 
نظری سالاری نوازنده ویولن به عنوان سولیست ارکستر 
انتخاب شده است و قطعه »شوشتری« ابوالحسن صبا را 
می نوازند که اثر زیبایی است. همچنین تنظیم آثار صبا 

برعهده مازیار حیدری بوده است.
رحیمیان درباره شرایط حال حاضر ارکستر ملی بیان 
کرد: ارکســتر شــرایط خوبی دارد، کارها هم به خوبی 
پیــش رفته و تمرینات ارکســتر برای جشــنواره انجام 

گرفته است.
 این آهنگساز درباره مشکل رپرتوار )کارگان( ارکستر 
اظهار داشــت: این مشکل همیشه بوده و هست و سعی 
می کنیــم رپرتوارهای )کارگان( خوبی جمع آوری کنیم. 
حتی در این راســتا بــا یک تعــداد از تنظیم کننده ای 
توانمند صحبت هایی شــد و قرار است کارهایی سفارش 
داده شود و با بررســی این آثار اگر در حد انتظار بود از 

آنها بهره ببریم.
وی درباره اســتفاده از آثار آهنگســازان قدیمی در 
ارکســتر و ایجاد فرصت برای آهنگســازان جوان گفت: 
برنامه ریزی رپرتوار )کارگان( ارکســتر به گونه ای است 
که تلاش داریم هم از آثار آهنگســازان جوان و هم آثار 
آهنگسازان پیشکسوت و برجسته ایران بهره ببریم، کما 
اینکه در اجرای گذشته هم این موضوع مدنظر بوده و از 
آثار آهنگسازان جوان اجرا کردیم. ما از آثاری که قابلیت 
اجرا با ارکستر ملی ایران را داشته باشد، بسیار استقبال 

می کنیم.
 این رهبر ارکستر همچنین به سازهای ارکستر اشاره 
و بیان کرد: نوازنده های درجه یک و جوانی برای سازهای 
ایرانی انتخاب شده اند و قرار است سازهایی برای ارکستر 

خریداری شود تا مشکلی از این بابت نداشته باشیم.
چهلمین جشنواره بین المللی موسیقی فجر به دبیری 
رضا مهدوی، ریاســت احمد صــدری، مدیریت اجرایی 
محمدعلی مرآتی به همت معاونــت امور هنری وزارت 
فرهنگ و ارشــاد اســلامی و با همکاری دفتر موسیقی 
ارشــاد و انجمن موســیقی ایران و بنیاد رودکی از ۲۳ 
تــا ۲۹ بهمن با حضور ۱۰۶ گروه موســیقی و یکهزار و 
۷۷۱ هنرمند از سراسر جهان در ۱۰ تالار سطح شهر و 

همزمان در ۲۱ استان برگزار می شود.
معرفی و تقدیر از آثار برگزیده هنرمندان موســیقی 
ایران، اعتلای هنر موســیقی و ارتقای ســطح ســلیقه 
و فرهنگ شــنیداری مخاطبــان، مراقبت از هویت ملی 
مبتنی بر آموزه های آیینــی و ایرانی، تقویت و حمایت 
از هنــر خلاق به  ویژه ایده و اجراهای صدا و موســیقی 
نسل جوان و شناســایی و تحکیم فرم و محتوای کیفی 
برای گونه های مختلف موســیقی از اهداف این دوره از 

جشنواره است.

لغو اجرای میلاد کیایی
در جشنواره چهلم موسیقی فجر

اجرای میلاد کیایی، نوازنده پیشکســوت سنتور در 
نخســتین روز از چهلمین جشنواره بین المللی موسیقی 

فجر به دلیل آسیب دیدگی دست این هنرمند لغو شد.
میلاد کیایی نوازنده پیشکســوت سنتور که قرار بود 
امشب در نخستین روز از چهلمین جشنواره بین المللی 
موســیقی فجر در قالب »شــب میلاد کیایی« ســاعت 
۱۸:۳۰ در تــالار رودکی به روی صحنــه برود به دلیل 
آسیب دیدگی دســت اجرای این هنرمند در جشنواره 
لغو شد. کیایی دیروز بر اثر خوردن زمین در برف دچار 
آسیب دیدگی دست شد. این هنرمند پیشکسوت اعلام 
کرده اســت با کمال تاسف با اینکه از سه ماه قبل خود 
و ســازم را به دعــوت دبیر محترم چهلمین جشــنواره 
بین المللی موسیقی فجر برای اجرا در تالار رودکی آماده 
کرده بودم؛ بر اثــر اتفاقی که برایم افتاد امکان حضور و 
اجرا ندارم. به دنبال لغو برنامه »شــب میلاد کیایی«، با 
احترام به مخاطبان عاشــیق احد ملکی از تبریز قطعاتی 

از موسیقی عاشیقی را در همان سانس اجرا می کند.

موسیقی فجر

از  انتقاد  با  »جهانبخش ســلطانی« 
وضعیت آشفته تولیدات کمدی در کشور 
به  و  دوربین  بیایم جلــوی  باید  گفت: 
جای رقاص و مسائل سطحی، علت های 
اساسی ناراحتی جامعه را بررسی کنیم 
و بر اساس شناختی که داریم، مردم را 
به سلامتی، تندرستی و شادابی دعوت 
کنیم. رسالت هنر و هنرمند این است که 
به سلامتی و تندرستی دعوت کند، اما 
این دعوت باید سمت و سوی مشخصی 
داشته باشد، باید ریشه دار باشد و اثری 

ماندگار بگذارد.
»جهانبخش  ســینماپرس،  گــزارش  به 
سلطانی« بازیگر سینما و تلویزیون با بررسی 
دلایل کنار گذاشته شدن بسیاری از بازیگران 
از عرصه تولیدات سینمایی و تلویزیونی بیان 

داشت: سرمایه گذار حرف اول را می زند، چون 
می خواهد پولــش برگردد، ولــی کارگردان 
مهم تر است، چون او باید انتخاب کند که در 
این پروژه کدام چهره در واقع به شــخصیت 
می نشــیند و کدام چهره می تواند این نقش 
را ایفا کند و برای شــخصیت و قالب مطلوب 
باشــد. پس کارگردان های ما بالاخره خیلی 
مهم اند. نویســنده هم مهم است، حالا آن ها 
می نشــینند و با هم توافق می کنند که چه 

کسی باشد و چه کسی نباشد.
این پیشکســوت عرصه بازیگری کشــور 
افزود: طبیعی اســت که دنبال شخصیت ها و 
افرادی می روند کــه دائم در حال کار کردن 
و به روز هســتند. چون به روز که باشند، فکر 
می کنند. نمی دانم، شــاید برای آن ها محتوا 
خیلی در درجه اول یا دوم نباشــد. مضمون 

و محتوا در اولویت اول یا دوم نباشــد. بیشتر 
نگاهشان به فروش است. طبیعی است کسی 
را پیشنهاد می کنند که در صفحه تلویزیون و 

سینما دائم حضور دارد.
بازیگر فیلم های سینمایی »مهریه بی بی« 
و »بچه های طلاق« در ادامه با انتقاد نسبت به 
وضعیت سینمای کمدی تصریح نمود: آنچه 
الآن در تلویزیون تبلیغ می شود، بیشتر بر شاد 
کردن مردم و خنداندن آن ها متمرکز است. 
من قصد توهین ندارم، ولی به نظر می رســد 
بیشتر برنامه ها پر از رقص و آواز و بزن و بکوب 
است. مشخص است که صداوسیما از هنرمند 
درجه یک تا سایر هنرمندان را نشان می دهد 

که دور هم می رقصند و جوک می گویند.
وی خاطرنشــان کرد: بــرای همین باید 
تحلیل کــرد، باید مطالعه داشــت و باید به 

تخصص توجه کرد تا یک اثر ماندگار با پیام 
داشته باشیم. من نمی خواهم به کمدی های 
در ســطح توهین کنم، وگرنه یک بار با وزیر 
ارشــاد صحبت کردم و به ایشان گفتم خنده 
بســیار مهم است، ولی اینکه چطور بخندیم، 
چــرا بخندیم، به چی بخندیــم و برای چی 
بخندیم، باید همه خنده ها ســمت و ســوی 
مشخصی داشته باشــد و در واقع یک آرمان 
فرهنگی در آن نهفته باشد که تأثیرگذار باشد.
بازیگــر فیلم های ســینمایی »حماســه 
مجنــون« و »عملیات کرکــوک« دلیل کم 
کاری خود و برخی بازیگران دیگر را برخاسته 
از اعتقادات و عقبه خودشــان عنوان کرد و 
اظهار داشــت: ما که در زمــان دفاع مقدس 
فیلم هایــی درباره ســرداران دفــاع مقدس 
ساخته ایم، نمی رویم جلوی دوربین حرکات 
غیر وزین انجام دهیم تا نقشی به ما بدهند یا 
ما را انتخاب کنند. ما که شخصیت هایی مثل 
شــهید خرازی و دیگر شهدای جبهه را بازی 
کرده ایم، باید مظلومیت قصه، پیام و محتوا را 
در همین بستر انتقال دهیم. بازیگر فیلم های 
سینمایی »آخرین مرحله« و »باشگاه سری« 
در پایان گفت و گو ضمن بیان این مطلب که 
باید بیایم جلــوی دوربین و به جای رقاصی 
و مسائل سطحی، علت های اساسی ناراحتی 
جامعه را بررســی کنیم و بر اساس شناختی 
که داریم، مردم را به ســلامتی، تندرستی و 
شــادابی دعوت کنیم. خاطرنشــان ساخت: 
رسالت هنر و هنرمند این است که به سلامتی 
و تندرســتی دعوت کند، اما این دعوت باید 
سمت و سوی مشخصی داشــته باشد، باید 
ریشه دار باشــد و اثری ماندگار بگذارد. کاری 
نکنیم کــه ناخودآگاه به فرهنــگ و هویت 
خودمان آسیب بزنیم. چراکه در این صورت، 
دشمن می تواند تفکر خود را در سطح جامعه 

مطرح کند و راحت تر با آن مبارزه کند.

جهانبخش سلطانی:

حواسمان به فرهنگ و هویت خودمان باشد

وزیر ارشاد در روز پایانی هم به فیلم فجر نیامد
و سومین جشنواره  چهل 
فیلم فجر بدون بازدید وزیر 
ارشــاد از کاخ این رویداد با 
معرفی  و  فیلــم  دو  نمایش 
نامزدهای »سودای سیمرغ« 
سرانجام  رســید.  پایان  به 
چهل و ســومین جشنواره 
فیلم فجر در یک روز برفی با 
نمایش فیلم »خدای جنگ« 
ساخته حسن دارابی و فیلم 
»»گوزن هــای اتوبــان« به 

کارگردانی ابوالفضل صفاری ســپس با معرفی نامزدهای »سودای سیمرغ« به کارخود پایان 
داد.

محمدجواد ظریف تحت تاثیر »خدای جنگ«
به  گزارش برنا؛ در  این روز محمد جواد ظریف معاون راهبردی رئیس جمهور به تماشــای »خدای 

جنگ« نشست. این فیلم درباره برهه ای از زندگی شهیدحسن  طهرانی مقدم پدر موشکی ایران بود.
ظریف بعد از پایان این فیلم در جمع خبرنگاران ضمن تمجید از این فیلم گفت: توصیف من از فیلم 
خدای جنگ افتخار است. زمانی درمذاکرات التماس می کردیم که یک موشک به ما بدهند اما امروز در 

شرایطی قرار داریم که خودمان موشک می سازیم. این یک افتخاربزرگ برای کشور ماست.
وی افزود: ما در مذاکرات درباره موشــک صحبت نکردیم، اما در حاشــیه مذاکرات درباره موشــک 
سوالات زیادی مطرح شد که جواب های منرا شنیدید. خوشحالم که امروز همان پاسخ ها ثابت کرد که 
ما درست می گفتیم. اما بیش از هر چیز، افتخار ما به بزرگوارانی است کهبرای دفاع از کشورشان از همه 
چیزشان گذشتند. ما همیشه مدیون عزیزانی هستیم که برای امنیت و سربلندی ایران فداکاری کردند.
یک ماکت موشک هم همزمان با روز نمایش »خدای جنگ« در مقابل ورودی سالن همایش های برج 

میلاد قرار گرفته بود و روی آن نوشته شده بود »خدای جنگ«.
در این روزها علی رغم حضور مسئولانی همچون محمدرضا عارف معاون اول رئیس جمهور، فاطمه 
مهاجرانی سخنگوی دولت، زهرا بهروزآذر معاون زنان رئیس جمهور، محمدجواد ظریف معاون راهبردی 
رئیس جمهور، محسن رضایی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، سیمحمد هاشمی رئیس سازمان 
اوج و... در کاخ جشنواره در برج میلاد، خبری از سیدعباس  صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی برای 

حضور در برج میلاد و کاخ جشنواره نشد.
این در حالی است که وزیر ارشاد علاوه بر بازدید  رسمی از جشنواره تئاتر فجر، به صورت غیر رسمی 

نیز در  ایام تئاتر فجر به همراهخانواده به تماشای یک نمایش نشست.
کدام فیلم ها رکورددار نامزدی جشنواره فجر شدند؟

فیلم »بچه مردم« به کارگردانی محمود کریمی با نامزدی در ۱۴ شاخه رکوردار بیشترین نامزدی در 
بخش سودای سیمرغ چهل وسومین جشنواره فیلم فجر شد.

به گزارش ایسنا، فیلم »بچه مردم« به کارگردانی محمود کریمی و تهیه کنندگی سید علی احمدی 
در بخش  بهترین طراح صحنه، طراح لباس، موســیقی، تدوین، صداگذاری، چهره پردازی، فیلمبرداری، 
فیلم نامه، کارگردان، مکمل مرد، تهیه کنندگی، نقش اصلی مرد، کارگردان اولی و بهترین فیلم نامزد شد.
فیلم »موســی کلیم الله« به کارگردانی ابراهیم حاتمی کیا و تهیه کنندگی ســید محمود رضوی با 
۱۲ نامزدی در بخش بهترین چهره پردازی، طراحی لباس، نقش اصلی زن، مکمل زن، مکمل مرد)دو 
نامزد(، کارگردانی، فیلمنامه، فیلمبرداری، جلوه های ویژه بصری، طراحی صحنه و بهترین فیلم در صدر 

رکوردارهاست.
همچنین فیلم »شمال از جنوب غربی« به کارگردانی حمید زرگرنژاد و تهیه کنندگی مهدی مددکار 

نیز با ۱۲ نامزدی جزو رکورددار هاست.
ایــن فیلم در بخش  جلوه هــای ویژه میدانی، طراحــی صحنه، طراحی لباس، موســیقی، تدوین، 

صداگذاری، چهره پردازی فیلمبرداری، فیلم نامه، کارگردانی، نقش اصلی مرد و بهترین فیلم نامزد شد.
چهارمین فیلمی که بیشترین نامزدها را به خود اختصاص داد فیلم »زیبا صدایم  کن« به کارگردانی 

رسول صدرعاملی و تهیه کنندگی سید مازیار هاشمی با ۱۰ نامزدی بود.
ایــن فیلم در بخش جلوه ویژه میدانی، جلوه های ویژه، تدوین، چهره پردازی، فیلم برداری، فیلم نامه، 

کارگردان، بهترین زن، نقش اول مرد و بهترین فیلم نامزد شد.
همچنیــن فیلم »گورن های اتوبان« به کارگردانی و تهیه کنندگی ابوالفضل صفاری با ۸ نامزدی در 

رتبه های بعدی بیشترین نامزدها قرار گرفتند.
فیلم های »خدای جنگ«، »آبستن« و »سونسوز« نیز هرکدام با یک نامزدی، کمترین نامزدها را به 

خود اختصاص دادند.
نکته جالب نامزد شدن هر چهار انیمیشن در بخش رقابت پویانمایی بود، البته انیمیشن »پسر دلفینی 
۲« در بخش بهترین صداگذاری و انیمیشن »ژولیت و شاه« در بخش بهترین موسیقی نیز نامزد شدند.

 
  آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي

»شماره 1403-96«

     شــرکت ســهامی برق منطقه ای هرمزگان در نظر دارد از 
طریق برگزاری مناقصه عمومی 1 مرحله ای، نسبت به »خرید 
ترانسفورماتور جریان بی خط و ترانس ایستگاه 63 میناب« 

اقدام نماید.
   لــذا ازمتقاضیان شــرکت در این مناقصه دعوت بــه عمل می آید، 
جهت دریافــت اســناد مناقصــه از تاریــخ 1403/11/27 لغایت 
 1403/12/2  بــه ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولــت به آدرس

WWW.setadiran.ir مراجعه و یک نســخه از اسناد مناقصه را  
بصورت رایگان دریافت نمایند. 

با توجه به اینکــه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد 
تــا ارائه پیشــنهاد از طریق ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت 
برگــزار می گــردد، لازم اســت در صــورت عدم عضویــت فبلی 
شــرکت ها در ســامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت مذکور انجام 
و نســبت بــه دریافت گواهــی امضــا، الکترونیکی اقــدام نمایند. 
 شــرکت کننــدگان می تواننــد جهت کســب اطلاعات بیشــتر 
با شماره  تلفن های:  33313861- 33313776 -33313774-
33313758 -33313752  – 076 و داخلي 2045، و درخصوص 
سامانه با داخلی 3000 تماس حاصل فرمایند. ثبت شماره تلفن، فکس 
و ایمیل از ســوی شرکت کنندگان در سامانه الزامی می باشد. ضمنا 

ارائه پاکت الف )ضمانتنامه( به صورت فیزیکی الزامیست .
توضیحات:

۱ - مبلغ تضمین شــرکت درفرایند ارجاع کار 2,453,523,046 
ریال، به صورت ضمانتنامه معتبر بانکي و یا واریز نقدي.

و خدمــات  یکســاله  گارانتــی  ارائــه  الزامــات: ***۲-۱-   - ۲ 

پس از فروش 10 ساله
۳ -  ۲-۲-  تولیدکنندگان معتبــر داخلی مورد تایید توانیر با رعایت 
الزامات فنی و کیفی و ارائه گواهینامه انطباق با استانداردهای ساخت، 
بهره برداری، مدیریت و... )مانند تایپ تست و آزمایش های نمونه و...( 

مجاز به شرکت در مناقصه هستند.
۴ -  *** در صورت عدم بارگذاری الزام فوق در ســامانه ستاد یران، 

پیشنهاد مربوطه بررسی نمی گردد.
5 - مدت انجام پروژه: )۸( هشت ماه شمسی

6 - پیش پرداخت: طبق آئین نامه تضمین معاملات دولتی وبا ارائه 
ضمانتنامه بانکی معتبر قابل پرداخت خواهد بود.

بهره بــرداری/   محتــرم  معاونــت  نظــارت:  دســتگاه   - 7
و  می باشــد  هرمــزگان  منطقــه ای  بــرق  سهـــامی   شــرکت 
شرکت های متقاضی می توانند درخصوص سئوالات فنی خود با تلفن  

۰۹۹۰۰۴۸۲۸۵۲ )آقای آذرمهر( تماس حاصل فرمایند.
۸- حداکثر مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه این شرکت تا ساعت 8 
صبح روز سه شنبه مورخ   1403/12/14 وزمان بازگشایی پاکات راس 
ســاعت 9 صبح همان روز در دفتر امور تدارکات و قراردادهاي این 

شرکت می باشد.
۹ - به پیشــنهادات مشــروط، مبهــم، مخدوش و فاقد ســپرده و 
پیشــنهاداتي که بعد از موعد مقرر به دبیرخانه این شــرکت ارسال 

گردد مطلقا ترتیب اثرداده نخواهد شد.
۱۰ - آگهي ما درسایت ســامانه )www.setadiran.ir( بخش 
»ثبت نام/ پروفایل تامین کننده / مناقصه گر« قابل مشاهده مي باشد. 

شناسه آگهی: 1879341

روابط عمومي شرکت سهامي برق منطقه اي هرمزگان     

 

)آگهی مناقصات(
کارفرما: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان 

غربی 
آدرس: ارومیه –  خیابان والفجر 2 –  نرسیده به پل میثم -  اداره کل 

راهداری و حمل ونقل جاده ای استان آذربایجان غربی

شناسه آگهی: 1881121

تضمینبرآورد اولیهشماره مناقصهنام پروژهردیف

1
  لکه گیری و روکش آسفالت محور هواشناسی- سعیدآباد 

شهرستان خوی )محور ایواوغلی- خوی(
4,079,608,143   7781,592,162,856-ر-03

- پیمانکاران دارای رتبه حداقل 5 رشته راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه 
می توانند در این مناقصه شرکت نمایند.

۱- تحویــل )فروش( اســناد مناقصــه از تاریــخ 1403/11/18  تــا تاریخ  
1403/11/23 می باشد.

 )فقــط از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت بــه آدرس

)www.setadiran.ir
۲- مهلت ارسال پاسخ فراخوان تا ساعت 19:00 دوشنبه مورخ 1403/12/06

 ۳- تاریخ بازگشــایی پیشــنهادها از طریق ســامانه ســتاد روز سه شــنبه 
ساعت 08:00 مورخ  1403/12/07

م الف 1

کارشناســان می گویند یک نقاشی 
ناشناخته از ونســان ونگوگ به ارزش 
14.5 میلیــون یــورو در یک حراجی 
خانگی در ایالت مینه ســوتای آمریکا 

کشف شده است.
به گزارش ایلنا، یک کلکســیونر اشیای 

قدیمی در شهر مینه تونکا ایالت مینه سوتا در 
سال ۲۰۱۶ یک نقاشی را به قیمت ۵۰ دلار 
)۴۸ یورو( در یک حراجی خانگی خریداری 

کرد.
این اثــر در میان عکس هــا و قاب های 
قدیمی پیدا شــده بــود و مالک قبلی هیچ 

اطلاعی از منبع یا اهمیت این نقاشی نداشت. 
اکنون اما تصور می شــود که این نقاشی، به 
نام »الیمار« )Elimar(، ممکن اســت یک 
اثر اصیل از هنرمند هلندی ونسان ون گوگ 

باشد.
گفته می شــود که این اثــر احتمالاً در 

ســال ۱۸۸۹، در طــول اقامت ون گوگ در 
بیمارستان روانی سن پل در سن-رمی-دو-

پرووانس فرانسه خلق شده است.
ارزش تقریبی این شــاهکار کشف شــده 
حدود ۱۵ میلیون دلار )۱۴.۵ میلیون یورو( 

تخمین زده شده است.

نقاشی 50 دلاری ونگوگ به شاهکار 15 میلیون دلاری بدل شد


